Приказ №131
                                    от 20.06.2022 г. по «Аваданской СОШ»
О переводе школы на двухсменный режим работы.
      До ввода нового здания школы в эксплуатацию перевести режим работы школы с трехсменного на двухсменный режим работы.
       1. Заместителю директора по АХЧ (Габибуллаеву З.) подготовить 20 классных помещений на 12 – 15 ученических мест до 20 августа.
        2. Заместителю директора по учебной части (Урдухановой Ч.) подготовить предварительное расписание учебных занятий на 2022 – 2023 учебный год.
    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора школы:                         Махмудову